お客様各位

社内研修に伴う

営業時間変更のお知らせ

日頃は、当社をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

この度、社内研修のため以下のとおり休ませて頂きます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。

令和 5 年 6 月 ３日（土）

昼１２時まで営業

※午後は休業させていただきます

流給油所 ℡0247-33-2167
塙給油所 ℡0247-43-0426

関口給油所 ℡0247-33-2163
社川給油所 ℡0247-33-3668

マスホン棚倉店 ℡0247-33-9166
生コン工場 ℡0247-33-3233
俵内工場 ℡0247-35-2214

砕砂・リサイクル工場 ℡0247-35-2220
合材工場 ℡0247-35-2220
上台工場 ℡0247-33-4431
上台農場 ℡0247-57-7600
堀川工場 ℡0247-57-5363

業務部（資材） ℡0247-33-9567
マテリアル事業部（営業） ℡0247-33-3257

総務部・不動産 ℡0247-33-7890